
La presente concessione suolo è soggetta al pagamento di Canone Unico - La tariffa al mq è 

indicata per ogni Via - La riscossione dell’importo dovuto a titolo di canone unico giornaliero di 

occupazione verrà effettuato in loco da personale addetto del Concessionario per il servizio di 

riscossione accertamento e liquidazione (I.C.A. s.r.l.), ed il pagamento potrà avvenire esclusivamente 

tramite carta di credito, bancomat o applicazione home banking (no contanti.  Si segnala che l’occupazione 

effettuata senza il versamento del corrispettivo comunicato, sarà da considerarsi abusiva a tutti gli effetti e il richiedente 

incorrerà nelle sanzioni previste dall’art. 44 e 52 del predetto Regolamento, nonché dal Decreto Legislativo 30 aprile 1992, 

n.285 – Nuovo Codice della Strada   - Il Canone Unico è dovuto anche se, in mancanza di occupazione del 

posteggio assegnato, non si sia data disdetta, a mezzo pec, entro il giorno di svolgimento della Fiera, 

salvo malattia con giustificativo. 

per gli operatori che non sono risultati assegnatari del  posteggio richiesto o che abbiano presentato 

istanza senza indicare il posteggio prescelto o nel caso lo stesso sia di merceologia incompatibile, si è 

proceduto all'assegnazione dei posteggi disponibili come previsto dall'art.8 del Bando

Il posteggio assegnato non può essere modificato. Se l'operatore per problematiche strutturali non 

potesse occupare il posteggio assegnato è necessario contattare la Polizia Locale in servizio. Per la 

scelta di un diverso posteggio è necessario partecipare alle operazioni di spunta presso la Piazza 

Mercato - Ufficio PL.

Approvata con Determinazione del Dirigente Settore Tecnico n. 56 (N. Generale 51) del 20/01/2026

GRADUATORIA DEFINITIVA FIERA DI SAN BIAGIO
Valevole per l'anno 2026

concessione suolo n. 5/2026 del Registro Concessioni SUAP



parcheggio 

agricola
metratura denominazione anzianità iscrizione punti

anzianità 

presenza
2025 2024 2023 n. esatto presenze data inoltro

posteggio metratura anzianità iscrizione punti
anzianità 

presenza
2025 2024 2023 n. esatto presenze data inoltro

1 8x4 MAZZOCCHI ALESSANDRO - Aut 5/2014 19/05/2014 60 0 0 23/12/2025

2 8x4 CONFEZIONE MIMOSA DI PANARELLI RITA - AUT 101/2004 15/11/1996 60 0 0 09/12/2025

3 10x4
ASCO EUROPA di Rodilosso Calogera e C Sas - AUT. 

17/2022 
08/03/1999 60 1 SI 19 07/11/2025

4 10x4
MONTEMEZZO ALESSANDRO - Aut 195/2016 ex AUT 

180/2010
05/09/2006 60 2 SI SI 2 23/12/2025

5 8x4
DOLCEZZE SICILIANE SAS di Rodilosso Calogera - AUT. 

41/2022 
24/11/1993 60 1 SI 23 07/11/2025

6 7x4 PALOMBA RAIMONDO - AUT 76/2014 30/10/2014 60 0 0 11/12/2025

7 7x4 ASCO Italia SRL Aut 50/2022 17/06/2016 50 2 SI SI 30 07/11/2025

8 7x4 TOMAINO ERMINIA aut 87//2008 26/01/1994 60 1 SI 1 13/11/2025

9 7x4 Sorba di OTERO SERVANDO  Aut 16/2004 09/12/1996 60 1 SI 1 11/11/2025

10 7x4 MAYALAND SRLS - SCIA sub  Aut 73/2019 12/04/2017 50 2 si si 6 16/12/2025

11 7x4 SANGALLI LUCA - AUT 34/2017 18/02/2015 60 0 0 16/12/2025

12 12x4 PASSAMONTI STEFANO Aut 12/2009 14/11/2008 60 2 SI SI 3 23/12/2025

13 8x4 il pregiato di STATELLA MARCELLO - AUT. 01/04 20/03/2003 60 2 SI SI 25 26/11/2025

14 8x4
INVERNIZZI CARLO aut 20/2003 16/01/1984 60 1 Si 1 19/12/2025

15 9x4 i dolci di ele di GRASSI ELEONORA Aut. 2/2025 04/08/1982 60 0 0 11/11/2025

16 9x4 CARILLO PATRIZIA - AUT.38/2003 (1 bareggio) 20/05/2002 60 2 SI SI 2 27/11/2025

FIERA DI SAN BIAGIO 2026 - VIA DON MILANI

Canone Unico - Zona di 1° categoria - Tariffa €. 0,32 al mq



posteggio metratura denominazione
anzianità 

iscrizione
punti

anzianità 

presenza
2025 2024 2023 n. esatto presenze data inoltro

1 7x4 BELLOSSI EMANUELA - AUT. 10/2006 28/03/1996 60 2 SI SI 18 01/12/2025

2 7x4 i contadini di BALLIU ERGYS Aut 15178/19 04/02/2019 50 2 Si SI 8 24/11/2025

3 6x4 Azienda Agricola Curt in Volt SOMALI STEFANO Aut 260/202115/06/2018 50 0 0 28/11/2025

4 10x4 ALLEVI DAVIDE    Aut 128/2011 17/05/2006 60 1 SI 2 04/12/2025

5 8x4 ZOTO ARDIAN - AUT.110/18/co 24/11/2010 60 1 SI 22 01/12/2025

6 8x4 ZUCCHIATI ELISA - AUT B 268/2016 31/10/2001 60 0 0 11/11/2025

7 7x4 EL GHAOUAT ABDELOUAHED - AUT.13/2022 04/12/2020 50 2 Si SI 2 18/12/2025

8 8x4
THE GOD FATHER SAS di Rodilosso Calogera AUT 

15/2022 
28/01/1986 60 1 SI 19 10/11/2025

9 8x4 STUCCHI MASSIMO - AUT 26/2009 15/07/2009 60 0 0 02/12/2025

10 9x4 DIOP CHEIKH - AUT 1/2017 08/09/2008 60 0 0 18/11/2025

11 10x4 SALAMAT ZAHIA - Aut 1!T/2022 01/02/2013 60 0 0 23/12/2025

12 10x4 COJOCARI COSTEL - AUT 14618/2024 01/08/2017 50 0 0 18/12/2025

FIERA DI SAN BIAGIO 2026 - VIA LOMENI

Canone Unico - Zona di 1° categoria - Tariffa €. 0,32 al mq



posteggio metratura denominazione
anzianità 

iscrizione
punti

anzianità 

presenza
2025 2024 2023 n. esatto presenze data inoltro

1 10x4 FANTOZZI LUIGI - AUT. 23/02 16/02/1977 60 3 SI SI SI 32 14/11/2025

2 10x4 TOSCANI PIERDOMENICO Aut B 368/2021 18/04/1973 60 3 SI SI SI 30 27/11/2025

3 7x4
APICOLTURA COSTENARO di Costenaro Giancarlo e C 

SNC - AUT. 04/04
21/01/1993 60 3 SI SI SI 16 27/11/2025

4 7x4
 THE GOD FATHER di Rodilosso Calogera e C Sas 

AUT. 06/2022 
11/03/1986 60 3 SI SI SI 30 10/11/2025

5 8x4 VITOLINI LUCIANO - AUT 10/2002 23/11/2002 60 2 SI SI 14 25/11/2025

6 7x4 RAMPINI MARIA Aut 56/2022 02/01/1984 60 2 SI SI 8 16/12/2025

7 7x4
ASCO EUROPA di Rodilosso Calogera e C Sas - AUT. 

25/2022 
08/03/1999 60 3 SI SI SI 30 10/11/2025

8 10x4 MORELLI MORENA - AUT. 85/09 21/07/1997 60 3 SI SI SI 32 14/11/2025

9 7x4 MORANI ANGELO - AUT 20/2009 04/02/1991 60 3 SI SI SI 3 16/12/2025

10 7x4 ASSANDRI AGOSTINO - AUT. 1/01 01/06/1984 60 3 SI SI SI 32 23/12/2025

11 7x4 GAUDENZIO ANGELO - AUT. 40/07 11/04/1991 60 3 SI SI SI 7 10/11/2025

12 8x4 BASILICO MASSIMO - AUT. 18/01 03/03/1986 60 3 SI SI SI 32 10/11/2025

13 8x4 FURIOSI PIETRO - AUT. 11/02 23/03/1992 60 3 SI SI SI 32 03/12/2025

FIERA DI SAN BIAGIO 2026 - VIA SAN BIAGIO

merceologia limitata: solo vendita castagne e dolci/bigiotteria, giocattoli, profumeria e pelletteria

Canone Unico - Zona di 1° categoria - Tariffa €. 0,32 al mq



posteggio metratura denominazione
anzianità 

iscrizione
punti

anzianità 

presenza
2025 2024 2023 n. esatto presenze data inoltro

1 7x4 RAVAZZANI EMANUELA - AUT. 1/05 03/11/2004 60 3 SI SI SI 18 16/12/2025

2 7x4 ORSENIGO SERGIO - AUT. 88/08 27/08/2007 60 3 SI SI SI 6 23/12/2025

3 8x4 SANCHEZ MENDEZ JOSE MANUEL - AUT. 38/03 28/05/2003 60 3 SI SI SI 17 15/12/2025

4 8x4 I pantaloni di Ivana di Baldassa Ivana Aut 35/2023 - 24/07/1997 60 3 SI SI SI 32 18/12/2025

5 7x4 CASSAMAGNAGO MARCO - AUT. 652/2002 25/06/1987 60 2 SI SI 2 24/11/2025

6 8x4 GENNARI CRISTINA - AUT. 135/05 25/09/1996 60 3 SI SI SI 31 08/11/2025

7 8x4 DE FILIPPO ANTONIO - AUT. 359/17 03/02/1992 60 3 SI SI SI 8 04/12/2025

8 8x4 BRAMBILLA RITA GABRIELLA - AUT. 04/01 31/05/1988 60 3 SI SI SI 29 28/11/2025

9 10x4 THE GOD FATHER di Rodilosso Calogera e C Sas - AUT. 07/2022 11/03/1986 60 3 SI SI SI 29 07/11/2025

10 10x4 LE DELIZIE DELL'ALVEARE SAS di Torri Giovanni - AUT. 36/07 22/10/2207 60 2 SI SI 14 17/11/2025

11 7x4 SAVARESE CRISTINA - AUT. 154/03 20/07/2007 60 3 SI SI SI 19 07/12/2025

12 7x4 FORLANI MONICA - AUT. 26/03 18/02/1987 60 3 SI SI SI 31 01/12/2025

13 7x4 FORLANI MONICA - AUT. 870/15 18/02/1987 60 3 SI SI SI 27 01/12/2025

14 7x4 FLORIS ANTONELLA - Mercanti in fiera - AUT. 1411/06 08/01/2007 60 3 SI SI SI 12 28/11/2025

15 8x4
MAX E PAX Snc di Buscaino Alessandro e Pace Giuseppe Antonio - AUT. 

4743/06
13/12/2003 60 3 SI SI SI 31 03/12/2025

16 8x4 RUSSO PAOLO - AUT. 29/10 16/11/2010 60 3 SI SI SI 9 24/11/2025

17 8x4 POMI CARLO TARCISIO AUT.01/2023 09/11/2010 60 3 SI SI SI 18 09/12/2025

18 7x4 GEROSI LUIGI ERCOLE - AUT. 52/15 04/01/1999 60 3 SI SI SI 20 18/12/2025

19 7x4 BOLANDRINA PIETRO GIOVANNI - AUT. 39/09 26/12/1982 60 3 SI SI SI 14 01/12/2025

20 7x4 SOTO VERA ALFREDO HERNAN - AUT. 38/10 17/11/2011 60 3 SI SI SI 9 01/12/2025

21 10x4 Rolling store di MAZZOLENI FERRACINI GIAMPIETR Aut 6/2011 27/02/2012 60 2 SI SI 6 03/12/2025

22 10x4 ASCO EUROPA di Rodilosso Calogera e C Sas - AUT. 24/2022 08/03/1999 60 2 SI SI 13 10/11/2025

23 8x4 GARCIA CRUZ JOE PAOLO - AUT. 24/09 15/05/2005 60 1 SI 12 01/12/2025

24 8x4
POLVERE FELICE scampoli e scampoli - Scia ap-62/s129-2021-257 sub  - AUT 

10020212D
24/11/1981 60 3 SI SI SI 27 18/12/2025

25 9x4 FILIPPONE SIMONE - AUT. 6/03 (Domanda 1) 10/03/2003 60 3 SI SI SI 18 02/12/2025

26 9x4 RONDINA GIANLUCA - Altre dimensioni - AUT. 131/2024 ex 75/08 24/09/2003 60 3 SI SI SI 21 19/11/2025

27 9x4 RIMOLDI FLAVIO Aut  B 5743/2021 (Domanda 2) scelto 16/02/2004 60 3 SI SI SI 20 28/11/2025

FIERA DI SAN BIAGIO 2026 - VIA MAZZINI

merceologia limitata: solo vendita castagne e dolci/bigiotteria, giocattoli, profumeria e pelletteria

Canone Unico - Zona di 1° categoria - Tariffa €. 0,32 al mq



28 7x4 artigianato Runa Marka di CACHIMUEL SARANSIG JOSE PEDRO - AUT. 132/07 02/07/2001 60 3 SI SI SI 16 30/11/2025

29 7x4 CICI GIUSEPPE - AUT. 4409/06 10/01/1984 60 3 SI SI SI 31 22/11/2025

30 8x4 LINEA DOLCI DI AMBROSI CINZIA e C. Sas - AUT. 102/17 27/07/1993 60 3 SI SI SI 30 11/12/2025

31 8x4 BRAMBILLA AUGUSTO - AUT. 6/05 05/05/1982 60 3 SI SI SI 32 17/11/2025

32 8x4 MORANDI GIULIANO - AUT. 5/01 03/05/1990 60 3 SI SI SI 29 21/11/2025

33 7x4
CALZIFICIO ELLEGI di Guaragni Luciano e Spinozzi Talamona Manuela Snc - 

AUT. 6/23 ex 06/01 (Domanda 2) scelto
01/04/2000 60 3 SI SI SI 11 17/11/2025

34 7x4 MENCAGLIA RENATO - AUT. 85/2021 ex 5/01 25/07/1978 60 3 SI SI SI 15 11/11/2025

35 7x4 PELLETTERIA ROSSI SNC di Rossi Ruggero e Rossi Luca - AUT. 91/07 04/02/2001 60 3 SI SI SI 7 23/12/2025

36 7x4 VERONESE MARCANTONIO - AUT. 48/01 18/07/1991 60 3 SI SI SI 13 18/11/2025

37 10x4
G.N.A.M. di Zaffignani Mario e C SNC Aut 102/2011 (Domanda 2) unico 

assegnato
22/10/2010 60 2 SI SI 4 16/12/2025

38 6x4 DSC Edizioni Srls Aut 1/2019 20/04/2001 60 3 SI SI SI 11 16/12/2025

39 9x4 FEDELE FRANCESCA - AUT. 12/09 01/03/2001 60 3 SI SI SI 23 01/12/2025

40 10x4 SERRACAPRIOLA PIERLUIGI Aut 26/2010 01/10/1992 60 3 SI SI SI 5 03/12/2025



posteggio metratura denominazione
anzianità 

iscrizione
punti

anzianità 

presenza
2025 2024 2023 n. esatto presenze data inoltro

1 7x4 TOSCANI PIERDOMENICO - AUT. 272/11 01/08/2011 60 3 SI SI SI 9 27/11/2025

2 7x4 FUSCO ANTONIO - AUT 01/2005 01/10/1989 60 3 SI SI SI 17 28/11/2025

3 7x4 TOSCANI PIERDOMENICO - AUT. 367/2021 18/04/1973 60 2 SI SI 24 27/11/2025

4 7x4 EDDARAJ AHMED Aut 19/2004 10/12/1992 60 2 SI SI 2 23/12/2025

5 9x4 ALLEVI DAVIDE Aut 96/2008 17/05/2006 60 2 SI SI 14 04/12/2025

6 9x4 TOMAINO ARCANGELO Aut 37/2018 ex 9/01 21/11/1980 60 3 SI SI SI 31 23/12/2025

7 9x4 Sorba di OTERO SERVANDO  Aut 15/2004 09/12/1996 60 1 SI 1 11/11/2025

8 9x4 CICI GIUSEPPE - AUT. 2480/06 11/01/1984 60 2 SI SI SI 5 22/11/2025

9 8x4 TORRI LEONE Aut A 282/2021 ex 117/2006 05/05/1987 60 3 SI SI SI 4 02/12/2025

10 8x4 SICURELLA RAISA - Aut 578/2011 18/04/2011 60 1 SI 1 25/11/2025

11 8x4
DISTINTI SALUMI di Faillace Francesco Aut.2/23 - 14/04/2017 50 3 SI SI SI 25 13/11/2025

12 8x4
I NORCINI PER STRADA Snc di Marletta marco e c- AUT. 38/17 19/11/2012 60 2 SI SI 26 20/11/2025

13 9x4
VERONESE DANIELE aut. 51/2019 20/03/1978 60 1 SI 2 12/11/2025

14 9x4 il paradiso del dolce di PAMPALONE ANTONINO Aut 16/2011 29/09/1996 60 0 1 27/11/2025

FIERA DI SAN BIAGIO 2026 - PIAZZA LIBERAZIONE

Canone Unico - Zona di 1° categoria - Tariffa €. 0,32 al mq



posteggio metratura denominazione
anzianità 

iscrizione
punti

anzianità 

presenza
2025 2024 2023 n. esatto presenze data inoltro

1 8x4 CAMPO MALDONADO DIEGO ERNESTO - AUT 12/2013 15/04/2002 60 3 SI sI SI 15 03/12/2025

2 8x4 ZHOU GONGPIN - AUT. 5615/08 29/04/2002 60 2 SI SI 16 07/12/2025

3 8x4 FERRARESI FABRIZIO - AUT.B 15/09 09/02/1993 60 3 SI SI SI 6 06/11/2025

4 8x4 EOLO SRL AUT. 31/2022 sub AUT 29/2019 ex   AUT 2/2018 19/04/2019 50 2 SI sI 31 10/11/2025

5 7x3

6 7x3

7 7x3

8 7x3

9 7x3

10 7x3

11 7x3

12 7x3

13 7x3 COJOCARI COSTEL - AUT 14617/2017 01/08/2017 50 0 0 18/12/2025

14 8x4 FRIGERIO FABRIZIO - Aut 36/2006 04/12/1987 60 0 0 23/12/205

15 8x4 SISTEMI DI RIPOSO SRL - Aut 7/2011 12/11/2004 60 0 0 24/12/2025

16 10x4 YOUR CORNER S.N.C. DI CORAZZARI E CIARDULLI 28/03/2019 50 0 0 19/12/2025

17 9x4 EVACUO JLENIA Aut 279/2020 cardano 23/11/2020 50 0 0 19/12/2025

FIERA DI SAN BIAGIO 2026 - VIA GARIBALDI

Canone Unico - Zona di 1° categoria - Tariffa €. 0,32 al mq



denominazione
anzianità 

iscrizione
punti

anzianità 

presenza
2025 2024 2023 punti totale

n. esatto 

presenze
totale data inoltro posteggio assegnato

POLVERE FELICE scampoli e scampoli - Scia ap-62/s129-2021-257 sub  - 

AUT 10020212D
24/11/1981 60 3 SI SI SI 40 100 27 127 18/12/2025 24 VIA MAZZINI

FUSCO ANTONIO - AUT 01/2005 01/10/1989 60 3 SI SI SI 40 100 17 117 28/11/2025 2 PIAZZA LIBERAZIONE

SANCHEZ MENDEZ JOSE MANUEL - AUT. 38/03 28/05/2003 60 3 SI SI SI 40 100 17 117 15/12/2025 3 VIA MAZZINI

BOLANDRINA PIETRO GIOVANNI - AUT. 39/09 26/12/1982 60 3 SI SI SI 40 100 14 114 01/12/2025 19 VIA MAZZINI

SOTO VERA ALFREDO HERNAN - AUT. 38/10 17/11/2011 60 3 SI SI SI 40 100 9 109 01/12/2025 20 VIA MAZZINI

DE FILIPPO ANTONIO - AUT. 359/17 03/02/1992 60 3 SI SI SI 40 100 8 108 04/12/2025 7 VIA MAZZINI

ORSENIGO SERGIO - AUT. 88/08 27/08/2007 60 3 SI SI SI 40 100 6 106 23/12/2025 2 VIA MAZZINI

CICI GIUSEPPE - AUT. 2480/06 11/01/1984 60 3 SI SI SI 40 100 5 105 22/11/2025 8 PIAZZA LIBERAZIONE

TORRI LEONE Aut A 282/2021 ex 117/2006 05/05/1987 60 3 SI SI SI 40 100 4 104 02/12/2025 9 PIAZZA LIBERAZIONE

DISTINTI SALUMI di Faillace Francesco Aut.2/23 - 14/04/2017 50 3 SI SI SI 40 90 25 115 13/11/2025 11 PIAZZA LIBERAZIONE

BELLOSSI EMANUELA - AUT. 10/2006 28/03/1996 60 2 SI SI 60 18 78 01/12/2025 1 VIA LOMENI

ZHOU GONGPIN - AUT. 5615/08 29/04/2002 60 2 SI SI 60 16 76 07/12/2025 2 VIA GARIBALDI

RAMPINI MARIA Aut 56/2022 02/01/1984 60 2 SI SI 60 8 68 16/12/2025 6 VIA SAN BIAGIO

PASSAMONTI STEFANO Aut 12/2009 14/11/2008 60 2 SI SI 60 3 63 23/12/2025 12 VIA DON MILANI

i contadini di BALLIU ERGYS Aut 15178/19 04/02/2019 50 2 Si SI 50 8 58 24/11/2025 2 VIA LOMENI

MAYALAND SRLS - SCIA sub  Aut 73/2019 12/04/2017 50 2 si si 50 6 56 16/12/2025 10 VIA DON MILANI

EL GHAOUAT ABDELOUAHED - AUT.13/2022 04/12/2020 50 2 Si SI 50 2 52 18/12/2025 7 VIA LOMENI

ZOTO ARDIAN - AUT.110/18/co 24/11/2010 60 1 SI 60 22 82 01/12/2025 5 VIA LOMENI

VERONESE DANIELE aut. 51/2019 20/03/1978 60 1 SI 60 2 62 12/11/2025 13 PIAZZA LIBERAZIONE

ALLEVI DAVIDE    Aut 128/2011 17/05/2006 60 1 SI 60 2 62 04/12/2025 4 VIA LOMENI

Sorba di OTERO SERVANDO  Aut 16/2004 09/12/1996 60 1 SI 60 1 61 11/11/2025 9 VIA DON MILANI

TOMAINO ERMINIA aut 87//2008 26/01/1994 60 1 SI 60 1 61 13/11/2025 8 VIA DON MILANI

INVERNIZZI CARLO aut 20/2003 16/01/1984 60 1 Si 60 1 61 19/12/2025 14 VIA DON MILANI

il paradiso del dolce di PAMPALONE ANTONINO Aut 16/2011 29/09/1996 60 0 60 1 61 27/11/2025 14 PIAZZA LIBERAZIONE

i dolci di ele di GRASSI ELEONORA Aut. 2/2025 04/08/1982 60 0 60 0 60 11/11/2025 15 VIA DON MILANI

ZUCCHIATI ELISA - AUT B 268/2016 31/10/2001 60 0 60 0 60 11/11/2025 6 VIA LOMENI

DIOP CHEIKH - AUT 1/2017 08/09/2008 60 0 60 0 60 18/11/2025 10 VIA LOMENI

STUCCHI MASSIMO - AUT 26/2009 15/07/2009 60 0 60 0 60 02/12/2025 9 VIA LOMENI

CONFEZIONE MIMOSA DI PANARELLI RITA - AUT 101/2004 15/11/1996 60 0 60 0 60 09/12/2025 2 VIA DON MILANI

PALOMBA RAIMONDO - AUT 76/2014 30/10/2014 60 0 60 0 60 11/12/2025 6 VIA DON MILANI

MAZZOCCHI ALESSANDRO - Aut 5/2014 19/05/2014 60 0 60 0 60 23/12/2025 1 VIA DON MILANI

FIERA DI SAN BIAGIO 2026 - graduatoria delle istanze con richiesta posteggio incompleta - di posteggi non insertiti nel bando - merceologia incompatibile e non assegnatari



SALAMAT ZAHIA - Aut 1!T/2022 01/02/2013 60 0 60 0 60 23/12/2025 11 VIA LOMENI

SISTEMI DI RIPOSO SRL - Aut 7/2011 12/11/2004 60 0 60 0 60 24/12/2025 15 VIA GARIBALDI

FRIGERIO FABRIZIO - Aut 36/2006 04/12/1987 60 0 60 0 60 23/12/205 14 VIA GARIBALDI

Azienda Agricola Curt in Volt SOMALI STEFANO Aut 260/2021 15/06/2018 50
0 50 0 50 28/11/2025 3 VIA LOMENI

COJOCARI COSTEL - AUT 14618/2024 01/08/2017 50 0 50 0 50 18/12/2025 12 VIA LOMENI

COJOCARI COSTEL - AUT 14617/2017 01/08/2017 50 0 50 0 50 18/12/2025 13 VIA GARIBALDI

YOUR CORNER S.N.C. DI CORAZZARI E CIARDULLI 28/03/2019 50 0 50 0 50 19/12/2025 16 VIA GARIBALDI

EVACUO JLENIA Aut 279/2020 cardano 23/11/2020 50 0 50 0 50 19/12/2025 17 VIA GARIBALDI


